



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Aanhangwagencentrale BV
Patrick Gaukema
Gaukema Patrick
Schotelven 6
2370 Arendonk
Belgien

Bladzijde 1 van 3
Factuurnummer: DF240800815
Klantnummer: 19206
Datum: 13. augustus 2024
Uw contactpersoon: David Steijn
Telefoonnr.: +31(0)546 246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: david@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240800806 van 13.08.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	400500		Verzendnr. DI240800806: Externe Belegnr. MAIL PATRICK 12-8: Typebord, neutraal, van Alumin Typeplaat neutraal, 150 x 50 mm, van aanhanger toepassing customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,30 kg	25	Stuk	2,75	68,75
2	407021		BÜNTE Steunpoot, VK 60 x 415 mm, type HAPERT BÜNTE Steunvoet, VK 60 x 415 mm, 19 mm uitdraailengte 240 mm, steunlast 1350 kg, zwenkbaar, met flens, flensafstand 43 mm, type HAPERT customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 76,00 kg	10	Stuk	46,50	465,00
3	42715		KNOTT rangeergreep, voor Ø 60 mm steunwiel Handgreep voor Ø 60 mm steunwiel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,28 kg	5	Stuk	9,95	49,75
4	10691		ASPÖCK Multipoint V, links, 5-polig ASPÖCK Multipoint V, links, met driehoekreflector, kentekenverlichting en mistverlichting, afmeting: L: 140 x B: 238 x H: 55 mm, met 5-polige bajonetaansluiting, voorgesmonteerd met lampen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 15,00 kg	25	Stuk	10,75	268,75

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000

Factuur

Bladzijde 2 van 3

Factuurnummer: DF240800815

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
5	10693		ASPÖCK Multipoint V, rechts ASPÖCK Multipoint V, rechts, met driehoekreflector, knipper-, rem- en achterlicht, met kentekenverlichting, afmeting: L: 140 x B: 238 x H: 55 mm, met 5-polige voormonteerd met lampen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 14,75 kg	25	Stuk	10,50	262,50
6	10192		Lampenschutzgitter, 155 x 270 x 73 mm Achterlichtbeschermer met driehoek Passend voor alle Multipoint modellen customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 25,00 kg	50	Stuk	5,75	287,50
7	10580		ASPÖCK - DC-Verbinder ASPÖCK DC-verbinder 3-delig, 2x blauw en 1x customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Verzendgewicht: 1,20 kg	200	Stuk	0,45	90,00
8	64109		Stekkerdooshouder, voor 7-/13-polige stekkerdozen Stekkerdooshouder, voor 7-/13-polige stekkerdozen, metaal, zwart customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 2,70 kg	20	Stuk	6,50	130,00
9	20239		Elastiek kabel, Ø 8 mm, zwart, UV-bestendig Elastiek kabel, Ø 8 mm, zwart, UV-bestendig, polyethyleen ommanteld, met natuur rubberen VPE: 100 m per rol (meter afname) customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 5,20 kg	100	Stuk	0,70	70,00
10	202380		Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart, kunststof, beide zijde te monteren, Ø 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,00 kg	1.000	Stuk	0,25	250,00
11	40711		Zelfborende schroef, 5,5 x 50 mm, TORX AW30 Zelfborende schroef, 5,5 x 50 mm, TORX AW30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,36 kg	294	Stuk	0,25	73,50
12	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							2.015,75



Factuur

Bladzijde 3 van 3

Factuurnummer: DF240800815

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: BE0422963055
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240800815.

Netto verzendgewicht in kg: 145,7780